
Mobilier săli de clasă, vestiare, săli de ?edin?e ?i mobilier de exterior 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: ACADEMIA NAVALA ”Mircea cel Batran”- UM 02192 CONSTANTA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 09-12-2019 

Data aparitiei: 17-12-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1029584] 

Domenii 

Mobilier (CPV: 39100000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Mobilier săli de clasă, vestiare, săli de sedinte si mobilier de... 

Atribuiri ale ACADEMIA NAVALA ”Mircea cel Batran”- UM 02192 ..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1029584] 

 

Mobilier săli de clasă, vestiare, săli de ?edin?e ?i mobilier de exterior 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1058099 / 08-11-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

MINISTERUL APARARII - U.M. 02192 

CIF: 4515484, Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, Constanta, 

Romania, 900218, Email: um02192achizitii@anmb.ro, Telefon: +40 241640582, Fax: +40 241643096, 



Persoana contact: CONSTANTIN SCHIPOR, Punct(e) de contact: CONSTANTIN SCHIPOR, In atentia: 

CONSTANTIN SCHIPOR, URL: www.anmb.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Mobilier săli de clasă, vestiare, săli de ?edin?e ?i mobilier de exterior 

 

Cod CPV: 

39100000-3 - Mobilier (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

Achizi?ia de Mobilier săli de clasă, vestiare, săli de ?edin?e ?i mobilier de exterior - cod CPV– 39100000-

3-cod procedură 4515484 – 2019 – 46, pe loturi, astfel: 

Lot 1 – Scaune 

Lot 2 – Mobilier pentru sălile de clasă 

Lot 3 – Mobilier vestiare 

Lot 4 – Mobilier sală de ?edin?e 

Lot 5 – Mobilier de exterior pentru tribună 

Lot 6 – Mobilier de exterior pentru parc 

Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a 

ofertelor/candidaturilor este de 4 zile. Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet 



tuturor solicitarilor de clarificari sau informatiilor suplimentare in a 3-a zi inainte de data limita de 

depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 170720 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

AP 5208 / 09-12-2019 

 

Denumire Contract: 

Mobilier pentru sălile de clasă, Mobilier vestiare, Mobilier sală de ?edin?e, Mobilier de exterior pentru 

tribună, Mobilier de exterior pentru parc 

 

Valoare Contract: 146800 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

NEW MOB EXPANSION - CIF: RO 29328333, Adresa: Strada -, Nr. 1, Arges, Baiculesti, Romania, Email: 

newmobexpansion@ymail.com, Telefon: +40 756563308 

 



Numar / Data: 

AP 5209 / 09-12-2019 

 

Denumire Contract: 

Scaune 

 

Valoare Contract: 23920 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

EURODIDACTICA S.R.L. - CIF: 21693430, Adresa: Strada Tuzla, Nr. 20, Ilfov, Otopeni, Romania, Email: 

licitatii@eurodidactica.ro, Telefon: +40 212425082 

 


